Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

28 апреля 2011 года                                                                                  № 223

п. Салым

О протесте Нефтеюганской межрайпрокуратуры

на решение Совета депутатов сельского

поселения Салым от 24.04.2008 № 190

«Об утверждении Положения «О благоустройстве

территории муниципального образования

сельское поселение Салым»

с изменениями на 24.03.2011
Рассмотрев протест Нефтеюганской межрайпрокуратуры за № 07-04/2773-2011 от 18.04.2011 на решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.04.2008 № 190 «Об утверждении Положения «О благоустройстве территории муниципального образования сельское поселение Салым» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.03.2011 №212,  Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Протест Нефтеюганской межрайпрокуратуры за  № 07-04/2773-2011 от 18.04.2011,  удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.04.2008 № 190 «Об утверждении Положения «О благоустройстве территории муниципального образования сельское поселение Салым» и от 24.03.2011 №212 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24 апреля 2008 года № 190 «Об утверждении Положения «О благоустройстве территории муниципального образования сельское поселение Салым», отменить.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».

И.о. главы муниципального образования

сельское поселение Салым                                                                О.Ю. Рындин